
 

 

Cēsu novada domes ārkārtas sēdē 29.09.2020. (prot.nr.19) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

268 1 Par pieteikuma iesniegšanu jaunizveidojamā Cēsu novada 
pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei 

 
 

1. 
Par pieteikuma iesniegšanu jaunizveidojamā Cēsu novada pašvaldības administratīvās struktūras 

projekta izstrādei 
________________________________________________________________________________  

Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, administrācijas vadītājs 
 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu un Ministru kabineta 2020.gada 
15.septembra noteikumiem Nr.577 “Kārtība, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros 
pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunizveidojamā novada pašvaldības administratīvās 
struktūras projekta izstrādei”, Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (E.Geruļskis, 
G.Grosbergs, A.Sīmane, T.Jaunzemis, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, B.Mežale, 
J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, D.Trapenciere), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1.  Iesniegt pieteikumu jaunizveidojamā Cēsu novada pašvaldības administratīvās struktūras 

projekta izstrādei līdz 2020. gada 30. septembrim. 

2.  Izstrādāt administratīvās struktūras projektu jaunizveidojamam Cēsu novadam līdz 
2021.gada 1.jūnijam, tajā ietverot šādu informāciju: 

2.1. jaunizveidojamā novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību, kapitālsabiedrību, biedrību 
un nodibinājumu, kā arī citu pašvaldības institūciju darbības raksturojumu; 

2.2. jaunveidojamā novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību, kapitālsabiedrību, biedrību 
un nodibinājumu, kā arī citu pašvaldības institūciju turpmākās darbības modeli 
jaunizveidotajā novadā un, ja nepieciešams, arī informāciju par kapitālsabiedrību, biedrību, 
nodibinājumu un citu pašvaldības institūciju reorganizāciju; 

2.3. jaunizveidotā novada domes administrācijas pārvaldes modeli; 

2.4. jaunizveidotā novada pašvaldības nolikuma projektu. 

3. Uzdot Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītājam organizēt pieteikuma iesniegšanu 
Valsts reģionālās attīstības aģentūrā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības priekšsēdētājam. 

 
 


